
UCHWAŁA  Nr IX/53/2003 

RADY  GMINY  BARUCHOWO 
z dnia 8 sierpnia 2003 roku 

 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr V/29/2003 Rady Gminy Baruchowo                              
z dnia 28 lutego 2003 roku 
 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
/ t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami / oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia          
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /t.j. z 2003 roku Dz. U. Nr 15, poz. 148                    
z późn. zm./ oraz Uchwały Nr XXV/126/2001 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 kwietnia 
2001roku w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Baruchowo” 
 
 
 
                                                       R A D A   G M I N Y 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Przyjąć zmianę w limicie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 2003 – 2005 

stanowiącym załącznik nr 5 do Uchwały Nr V/29/2003 Rady Gminy Baruchowo z dnia                     

28 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy w zakresie infrastruktury wsi – 

modernizacja dróg gminnych, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości                  
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 

 



 
 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                           
Verte 

 

 



 4 

 

 


